АДМИНИСТРАЦИЯ
ДИВИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]от 13.07.2021 г.                                                                                       №   37-а

О внесении изменений в Постановление администрации Дивинского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от 28.09.2018 № 65 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги по предоставлению земельных участков, относящихся к имуществу общего пользования садоводческого, огороднического или дачного некоммерческого объединения граждан» (с изменениями, внесенными постановлениями администрации Дивинского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от 10.12.2018 № 91, от 28.01.2019 № 10, от 25.09.2019 № 61; от 03.12.2020 № 54)

В целях приведения нормативно- правового акта администрации Дивинского сельсовета Болотнинского района Новосибирской в соответствие с действующим законодательством администрация Дивинского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Постановление администрации Дивинского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от 28.09.2018 № 65 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги по предоставлению земельных участков, относящихся к имуществу общего пользования садоводческого, огороднического или дачного некоммерческого объединения граждан» (с изменениями, внесенными постановлениями администрации Дивинского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от 10.12.2018 № 91, от 28.01.2019 № 10, от 25.09.2019 № 61; от 03.12.2020 № 54 ):
подпункт 3.1.  пункта 3.1. части  2.11.  исключить из регламента.

1.  Опубликовать настоящее постановление в газете  «Вестнике»  Дивинского  сельсовета  и разместить на официальном сайте администрации Дивинского  сельсовета Болотнинского района Новосибирской области.

Глава Дивинского сельсовета
     Болотнинского района
Новосибирской области:                                                   Е.А. Литвинова.